
UCHWAŁA NR XXXIV/377/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla 

inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391, z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Kluczbork pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
należny od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w § 1 są: 

1) Andrzej Bykowski, 

2) Zygmunt Czerski, 

3) Bożena Dobrzańska, 

4) Tadeusz Doliński, 

5) Wojciech Fudali, 

6) Dariusz Hadryś, 

7) Jolanta Karbowniczek, 

8) Krystyna Kleszcz, 

9) Andrzej Kosmala, 

10) Jarosław Krawiec, 

11) Zbigniew Krajcer, 

12) Maria Lepsy, 

13) Tomasz Maciągowski, 

14) Józef Mrozek, 

15) Krystyna Mrozek, 

16) Janina Paszko, 

17) Roman Płaza, 

18) Małgorzata Preis, 

19) Ryszard Rajewski, 

20) Wiktoria Socha, 

21) Genowefa Wilk, 

22) Agnieszka Wodara, 

23) Barbara Wojcieszak, 

24) Urszula Ziora.

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobrania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wpłacenia ich 
do kasy Urzędu lub na właściwy rachunek bankowy Urzędu w terminie do trzech dni roboczych po upływie 
terminu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: 154B3F46-ABD2-483D-A419-4ACB0D457813. Podpisany Strona 1



§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % kwoty zainkasowanej i terminowo przekazanej do 
Urzędu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 154B3F46-ABD2-483D-A419-4ACB0D457813. Podpisany Strona 2




